平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当社グループは、三つの拡大戦略(事業領域の拡大、市場の拡大、シェアの拡大)を基本方針とする中期経営計画「飛躍

500」を遂行中であり、M&A、現地法人の設立、他社との戦略的提携を鋭意推進しております。当連結会計年度においても
平成25年10月1日に公表したとおり、一級建築事務所 株式会社総合設計の全株式を取得し、新たな収益基盤として見込
んでおりますが、その他のM&A等については当期中での進展が見込めないため、当初予想を下回ることを見込んでおりま
す。

以 上

平成25年10月30日
各 位

上場会社名 カーリットホールディングス株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 出口 和男
（コード番号 4275）
問合せ先責任者 取締役兼常務執行役員 廣橋 賢一
（TEL 03-6893-7070）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年10月30日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月1日に公
表しました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の通期業績予想を以下のとおり修正する
ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,500 2,000 2,100 1,300 63.13
今回修正予想(B) 41,000 1,800 1,900 1,100 53.42
増減額(B-A) △6,500 △200 △200 △200
増減率(%) △13.7 △10.0 △9.5 △15.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 37,570 1,384 1,525 1,595 77.47